



Frohe Ostern Buona Pasqua

Alles zum Fest auf Seite 5-6

ANGEBOTE



Vanelli Sardellenfilets

- in Sonnenblumenöl
- 600 g Dose
- ATG 400 g



19762

SONDERPREIS		
1 - 11 Dosen	8,49* (€ 9,08)	€ 22,70 je kg
12 - 23 Dosen	8,39* (€ 8,98)	€ 22,45 je kg
ab 24 Dosen	8,29* (€ 8,87)	€ 22,18 je kg



Arla Pro Mozzarella

- 8 x 8 mm gewürfelt
- ohne Stärkezusatz
- 40 % Fett i. Tr.
- 2 kg Beutel



59471

1 - 5 Beutel	12,59* (€ 13,47)	€ 6,74 je kg
6 - 11 Beutel	12,39* (€ 13,26)	€ 6,63 je kg
ab 12 Beutel	12,19* (€ 13,04)	€ 6,52 je kg



Frießinger Mühle Pizzamehl Neapolitana La Verace

- Tipo 00
- 10 kg Sack



24169

je kg	0,89* (€ 0,95)
-------	-----------------------



Molino Caputo Farina di grano Tenero „Pizzeria

- Tipo 00
- 25 kg Sack



24102

je kg	0,99* (€ 1,06)
-------	-----------------------

**GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co
Handelsgesellschaft KG**

APRIL 2025

Angebote gültig vom 01. – 30.04.2025

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt
Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.



SCAN ME



**Divella
Spaghetti
Ristorante
No. 8**
– 5 kg Beutel



25520

je kg	1,39* (€ 1,49)
-------	-----------------------



**Divella
Penne Ziti Rigate
No. 27**
– 5 kg Beutel



25521

je kg	1,49* (€ 1,59)
-------	-----------------------



**Divella
Elicoidali
No. 22**
– 5 kg Beutel



25522

je kg	1,49* (€ 1,59)
-------	-----------------------



**La Molisana
Spaghetti
No. 15**
– 3 kg Beutel



25533

je kg	1,89* (€ 2,02)
-------	-----------------------



**La Molisana
Penne Rigate
No. 20**
– 3 kg Beutel



25532

je kg	2,09* (€ 2,24)
-------	-----------------------



**La Molisana
Maccheroni
No. 37**
– 3 kg Beutel



25531

je kg	2,19* (€ 2,34)
-------	-----------------------



**Citadel
Tomatenmark**
– 2-fach konzentriert
– 4.550 g Dose



20886

je Dose	13,19* (€ 14,11)	€ 3,10 je kg
---------	-------------------------	--------------



**Citadel
Tomatenpulpe**
– 10 kg Bag in Box



20876

je Karton	12,79* (€ 13,69)	€ 1,37 je kg
-----------	-------------------------	--------------



**Cana
Thunfisch Stücke**
– in Sonnenblumenöl
– 1.705 g Dose
– ATG 1.260 g



19748

je Dose	8,79* (€ 9,41)	€ 7,47 je kg
---------	-----------------------	--------------

Vorderkochschinken
– geschnitten
– 1 kg Packung



34326

je kg	8,59* (€ 9,19)
-------	-----------------------

Beispielfoto



**Isola Fresca
Gorgonzola dolce DOP**
– 1/4 Stück
– 1,4 kg Packung



59403

je kg	10,99* (€ 11,76)
-------	-------------------------

Vorderkochschinken
– Formfleisch 93 %
– gegart
– 5 kg Packung



18031

je Packung	36,99* (€ 39,58)	€ 7,92 je kg
------------	-------------------------	--------------

Dalee Grillente

- Klasse A
- 1,9 kg Beutel
- TK



69354



je kg	3,08* (€ 3,30)
-------	-----------------------

Chefs Gegrillte Ente

- 2 Hälften im Beutel
- nur im Karton mit 16 Beutel
- mariniert, ohne Knochen
- 650 g Beutel
- TK



69500

Beispielfoto



je kg	8,88* (€ 9,50)
-------	-----------------------



Red Duck Jasminreis

- Langkorn AAA
- Vietnam
- 18 kg Sack



70675

je Sack	25,08* (€ 26,84)	€ 1,49 je kg
---------	-------------------------	--------------

Lachsfilet-Seite

- ohne Haut
- 1,2 kg
- Trim E IVP T



71377

Beispielfoto



je kg	18,58* (€ 19,88)
-------	-------------------------



Red Duck Quick Cooking Noodles

- 500 g Packung



70502

je Packung	1,12* (€ 1,20)	€ 2,40 je kg
------------	-----------------------	--------------

Mizkan Kochwürze Honteri Mirin Style

- 18 l Karton



71380

je Karton	80,88* (€ 86,54)	€ 4,81 je l
-----------	-------------------------	-------------

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6
92637 Weiden i.d. Opf.
Telefon: 0961-2 39 92
E-Mail: servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Nürnberg
Leinberger Straße 12
90431 Nürnberg
Telefon: 0911-318 94 61
E-Mail: servicecenter@gvsgroup.de

Original italienische

Osterspezialitäten

Jetzt erhältlich!



Original italienische

Osterspezialitäten

Jetzt erhältlich!



9186



9189



9187



9188



9168



9178



9177



9176



14409